2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                               27.05.2021                                                  д.Новая                                                           № 15-п
	О внесении изменений в постановление администрации Новинского сельсовета от 29.10.2013 года № 17-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь статьями 14, 17, 29 Устава Новинского  сельсовета,  постановлением администрации Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 29.08.2013 года № 12-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новинского сельсовета, их формировании и реализации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новинского сельсовета от 29.10.2013 года № 17-П «Об утверждении Муниципальной программы администрации Новинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» следующие изменения:
1)              В Приложении Муниципальная программа Новинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Мероприятия программы», и далее по тексту постановления:                                                                                        Мероприятие 1: «Благоустройство территории поселения» изложить в новой редакции «Благоустройство территории Новинского сельсовета».

Мероприятие 2: «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений» изложить в новой редакции «Содержание автомобильных дорог общего пользования сельских поселений на территории Новинского сельсовета».

 Мероприятие 3: «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» изложить в новой редакции «Осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты».
              Мероприятие 4: «Обеспечение  первичных мер пожарной безопасности сельских

             населенных пунктов» изложить в новой редакции «Обеспечение первичных мер
             пожарной безопасности».

             Мероприятие 5: «Дополнительное пенсионное обеспечение муниципальных

             служащих» изложить в новой редакции «Дополнительное пенсионное
             обеспечение на территории Новинского сельсовета».

Мероприятие 6: «Передача полномочий на уровень района,  межбюджетные трансферты» изложить в новой редакции «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий в организации жилищно-коммунального обслуживания и жизнеобеспечения территорий поселений в соответствии с заключенными соглашениями.»
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести

села».
  Глава    сельсовета                                                                                                   Л.Н.Репш.